
ZARZĄDZENIE Nr 61/I12014
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.
594 ze zm.) oraz na podstawie art. 182 §2 pkt 2, §3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia
20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i
rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 1134) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

§ 1
Wskazuje następujące osoby do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Ślesin

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku:

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1w Ślesinie

- Agnieszka Kowalska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Ślesinie

- Małgorzata Żabierek - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Ostrowążu

- Iwona Antczak - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Mikorzynie

- Iwona Maniecka - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Szyszyńskich Holendrach

- Katarzyna Fryza - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Ignacewie

- Bogdan Gralak - pracownik Miasta i Gminy Ślesin,

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Piotrkowicach

- Maria Dzikowska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

8) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Wąsoszach

- Elżbieta Borkowska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

9) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Licheniu Starym

- Tomasz Olbert - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

10) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Ślesinie

- Marzena Turowska - pracownik Domu Pomocy Społecznej w Ślesinie,

•

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\.t Ą~·k ••

rngr tnż ..

RZ

§2


